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                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę środków czystościowych, sprzętu gospodarczego, 
naczyń jednorazowych; pojemników na zużyte igły i strzykawki; wentylatorów; dozowników; koszy; 
papierów med. EKG,USG, KTG, EEG i żeli; worków na odpady;  pieluchomajtek i pieluch jednorazowych; 
zestawów jednorazowych dla noworodków do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie ” 

 
  Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcy i 
odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:                   
     
WYKONAWCA  2 
 
Pakiet nr 1 poz. 1 
Czy wymagana ilość 250 sztuk dotyczy rozmiaru papieru 60x12? 
Odpowiedź: TAK, POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SIWZ. 
Pakiet nr 1 poz. 3  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru o rozmiarze 
215x280x200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 5 opakowań. 
Odpowiedź: NIE, W POZYCJI 3 WYMAGANY PAPIER - Z NADRUKIEM W ROLCE O WYMIARACH 112X 25. 
POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SIWZ 
Pakiet nr 1 poz. 4, 5, 15 
Zwracamy się z prośbą o podanie czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez?  
Odpowiedź: PAPIERY Z NADRUKIEM, POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SIWZ 
Pakiet nr 1 poz. 7 
Zwracamy się z prośbą o podanie czułości wymaganego papieru do ramienia C: SE czy HD? Podany rozmiar 
papieru Sony przeznaczony m.in. do ramienia C ma 2 rodzaje czułości 210SE i 210HD. 
Odpowiedź: WYMAGANA STANDARDOWA CZUŁOŚĆ, POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SIWZ 
Pakiet nr 1 poz. 9 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru o rozmiarze 215x20 z 
jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. 
Odpowiedź: TAK, DOPUSZCZAMY ROZMIAR 215x20 Z ODPOWIEDNIM PRZELICZENIEM ILOŚCI, 
POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SIWZ 
Pakiet nr 1 poz.13 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie pełnego rozmiaru papieru dł. X szer. X ilość kartek. 
Odpowiedź: PAPIER Z NADRUKIEM O ROZMIARZE: 90x90x200, POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z 
SIWZ 
Pakiet nr 1 poz.16  
Prosimy o podanie rozmiaru wymaganego papieru oraz o wskazanie czy ma być z nadrukiem czy bez? 
Odpowiedź: poz.16 dotyczy żelu do ekg 
 
Projekt umowy- §3 pkt. 2 
Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem na wyznaczone miejsce składowania? Czy Zamawiający wymaga 
jednego czy kilku miejsc dostaw (np roznoszenie po oddziałach, rozkładanie towaru na półki)?  
Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta 
(system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i 
ustawienia jej na podłożu. ) 
Odpowiedź: DOSTAWA DO MAGAZYNU GOSPODARCZEGO MIESZCZĄCEGO SIĘ NA PARTERZE, W 
BUDYNKU GŁÓWNYM SZPITALA 
Projekt umowy- §5 pkt. 3 



Zwracamy się z prośbą  o modyfikację §5 ust. 3 projektu umowy, i dopuszczenie zmiany ceny brutto w przypadku 
zmiany stawki VAT. W najbliższym czasie ma nastąpić podniesienie stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 
23%. Podniesienie stawki VAT o 15% punktów procentowych, przy utrzymywaniu cen brutto na niezmienionym 
poziomie, spowoduje, że  przez część trwania umowy, wykonawca będzie sprzedawał towar ze stratą. 
Wykonawca nie może sobie pozwolić na złożenie oferty z góry zakładając, że będzie ponosić stratę, w związku z 
czym od razu będzie musiał wliczyć ewentualną podwyżkę podatku w przygotowanej ofercie. Takie rozwiązanie 
jest z kolei niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje przekroczenie wartości przeznaczonych na 
realizację, jak również uzyskanie wyższych cen od początku trwania umowy przetargowej. ...... 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
Projekt umowy- §9 pkt. 2b i §9 pkt. 3 
Prosimy o odniesienie kary umownej przewidzianej w §9 pkt. 2b i §9 pkt. 3 do wartości niezrealizowanej części 
umowy, a nie, jak przewidziano we wzorze umowy, do wartości całej umowy. 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
WYKONAWCA  3 
Dotyczy pakietu nr 2 poz 1-5, pakietu nr 3: 
1. Czy zestaw dla noworodka, oraz pieluchy dla dzieci, jako produkty przeznaczone do bezpośredniego 

kontaktu z wrażliwą skórą dziecka, powinny posiadać pozytywną opinię niezależnej jednostki opiniotwórczej, 
np. Centrum Zdrowia Dziecka?  Czy Zamawiający wymaga załączenia takiego dokumentu do oferty? 

Odpowiedź: DOPUSZAMY, NIE WYMAGAMY 
 
Pytania dot. treści umowy 
1. Czy bieg terminu dostaw podstawowych oraz wymiany wadliwego towaru przypadać ma w dni robocze? 
Odpowiedź: Tak. 
2. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za 
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z KC, jeśli ostatni dzień terminu przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, to termin 
ulega przesunięciu na najbliższy dzień niebędący dniem wolnym od pracy (art. 115 Kodeksu cywilnego). Sobota 
nie jest dniem ustawowo wolnym od pracy w rozumieniu tego przepisu. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godziny dostaw do godziny 15.00? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 2 lit a słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 9 ust. 2 lit a) naliczana była od 
niezrealizowanej części zamówienia? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ 
6. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać, aby kara umowna określona w § 9 ust. 2 lit. b) naliczana była od 
niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 5 słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”?  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ 
8. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
9. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 
średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy 
suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od 
dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
Zamawiający przedłuża  termin składania i otwarcia ofert na 10.07.2014r, godziny bez zmian. 
 
Załącznik nr 3.1 do SIWZ zmiana odp.2 

Podpisała:  mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


